
Eko Wystawa

XXI Ekowystawa. Dom i Ogród Przyjazne Środowisku to wydarzenie łączące targi branżowe z ciekawą rozrywką.
Dotychczasowe edycje każdorazowo przyciągały kilkadziesiąt tysięcy osób zainteresowanych nowoczesnymi
technologiami i produktami związanymi z domem i technologiami grzewczymi.

XXI edycja Ekowystawy odbędzie się w dniach 9-10 maja 2026 roku

Wystawcy będą mogli zaprezentować swoje produkty i usługi szerokiemu gronu odbiorców, w tym osobom
indywidualnym, firmom oraz instytucjom, które poszukują nowoczesnych rozwiązań w zakresie budownictwa,
wyposażenia wnętrz, technologii grzewczych i ogrodów.

Ekowystawa to najlepsza platforma wymiany doświadczeń klienta i producenta. Cała impreza trwa dwa dni i ma
charakter dwudniowych targów branżowych połączonych z piknikiem rodzinnym z wieloma atrakcjami dla
uczestników m.in. konkursami dla mieszkańców, koncertami gwiazd polskiej sceny muzycznej. Do tej pory  co
roku Wystawę odwiedzało około 30 tysięcy osób i uczestniczyło ponad 100 Wystawców z całego kraju! W tym
roku będzie podobnie!

Wszystkie zainteresowane Firmy, które chciałyby zaprezentować tysiącom klientów swoje produkty dla domu i
ogrodu i zarezerwować stoisko wystawiennicze prosimy o kontakt z Wydawnictwem Nowiny, które w tym roku
jest ponownie współorganizatorem Ekowystawy i organizatorem części wystawienniczej.

Wystarczy wysłać nam zgłoszenie na e-mail ekowystawa@nowiny.pl lub wypełnić formularz kontaktowy na
stronie www.nowiny.pl/ekowystawa . Nasi pracownicy niezwłocznie się z Państwem skontaktują w celu
omówienia udziału Państwa firmy w Ekowystawie.

Zapraszamy serdecznie i prosimy już dziś o pilny kontakt z Nowinami w celu rezerwacji udziału Państwa firmy
w jednym z największych wydarzeń targowych na południu Polski!

Organizatorem XXI Jubileuszowej Ekowystawy jest Gmina Pietrowice Wielkie i Wydawnictwo Nowiny.

Czytaj
więcej: https://www.nowiny.pl/wiadomosci/246574-xxi-ekowystawa-kto-pierwszy-ten-lepszy-ruszaja-zapisy-na-ek
owystawe-2026-w-pietrowicach-wielkich-wojt-wajda-i-prezes-gruchot-oglosili-to-na-konferencji-prasowej.html
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